Sires inimicas vllas ad vitruendi
 Collige si nescias et sine du' ante
 Sine dies plures de q'libet sapientum
 Distribuas vt hec profunt aiabz eoz
 Quoz res suant tibi q'pues nichil ex hys
 Si non indigeas si paup' es vt moderata
 Suma tibi detur ex hys op' ep'ietatis
 Res iudeoz si sint sic distribuam
 Accusas frustra dampnat' ab cruce furoris
 Non credi debz tibi nec tua vba valebat
 Quauis dampnauit coroz sine crimine punit
 Si res furatas seruandas det tibi quis tu
 Et laas furtim sublatas cauta illas
 Pcedas ne teneas si b'ant pena sequatur
 Non tibi pena nocz si reddere memuisti
 Furacum do dno' vl' q' valz eque
 Ablu' tebes q' q'libet m'ca fusta
 In p'clā ne tibi pronemat g'moza
 Vt cum furaris p' ea p'ca' Ni qm' au
 Q' e' p'cedo tuas viciū q' no' meruisti
 Sine finentes plures i' transeat ex hys
 Vms ad ad emenda' totū iure dare tenet
 Sed qui non cā sunt m'uctina maloz
 Pcedat quod poterit salte' qd' tangat eu' dat
 Q' valz m'ueas cu' fur'es reddere furta

Summa de casibus conscientie
 Raymundi de Penyaforti
 fol. 2v
 1301